

Kf § 116

Ks2016/0345

730

Svar på motion om tillgänglighetsperspektiv i tjänsteskrivelser

Beslut

Kommunfullmäktige beslutar att bifalla yrkande nummer 2 (att ge kommunledningsförvaltningen i uppdrag att tillsammans med tillgänglighetsrådet utforma ett förslag på hur en sådan utredning kan komma att se ut) och att övriga yrkanden anses besvarade.

Sammanfattning av ärendet

I november 2016 inkom Socialdemokraterna med en motion där man yrkar att tillgänglighetsfrågor ska vara en del av utredningen (istället för att fylla i en checklista i efterhand). Man yrkar också att ge kommunledningsförvaltningen i uppdrag att, i samråd med tillgänglighetsrådet, ta fram ett förslag på hur en sådan utredning skulle kunna se ut. Socialdemokraterna yrkar slutligen också att övriga frågor på checklistorna ska vara en del av utredningen på samma sätt som checklistan för tillgänglighetsfrågorna.

Kommunledningsförvaltningen skriver att i dagsläget används separata checklistor inom områdena tillgänglighet, jämställdhet, barnkonventionen samt hållbar utveckling, för att genomföra konsekvensanalyser i samband med att en handläggare skriver en tjänsteskrivelse. Utformningen och användandet av frågorna har dock diskuterats av både politiker och tjänstemän och kommunledningsförvaltningen ställer sig därför positiv till att utreda mallen för tjänsteskrivelse.

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att bifalla yrkande nummer 2 (att ge kommunledningsförvaltningen i uppdrag att tillsammans med tillgänglighetsrådet utforma ett förslag på hur en sådan utredning kan komma att se ut) och att övriga yrkanden anses besvarade.

Kommunstyrelsen beslutade att om fullmäktige beslutar att bifalla det andra yrkandet så beslutade kommunstyrelsen:

- att förslaget på den nya utredningsstrukturen ska tas fram i samråd med berörda, däribland tillgänglighetsrådet, samt
- att utredningsuppdraget ska innefatta att ytterligare områden tas i beaktande i förslaget till ny utredningsstruktur.

Yrkanden

Anne Karlsson (S) yrkar bifall till motionen.

Beslutsunderlag

Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse 2017-09-11.

Kommunstyrelsens yttrande 2017-10-10.